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     80 VIVIENDAS, GARAJE, TRASTEROS Y PISCINA                                            CALLE BRIDA  |  MIJAS |  MÁLAGA

VT0072
3 dormitorios

Planta 1-Portal 9-Letra B
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* SUPERFICIES CONFORME A RD 218/2005

*E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

or
ie

nt
at

iv
o 

y 
tie

ne
 c

ar
ác

te
r d

e 
in

fo
rm

ac
ió

n 
co

m
er

ci
al

. E
st

á 
su

je
to

 a
 m

od
ifi

ca
ci

on
es

 p
or

 n
ec

es
id

ad
es

 d
e 

pr
oy

ec
to

, o
br

a,
 o

bt
en

ci
ón

 d
e 

Li
ce

nc
ia

, o
 a

qu
el

la
s 

qu
e 

pu
ed

a 
es

tim
ar

 e
n 

su
 m

om
en

to
 la

 D
ire

cc
ió

n 
Fa

cu
lta

tiv
a,

 n
o 

si
en

do
vi

nc
ul

an
te

 d
es

de
 e

l p
un

to
 d

e 
vi

st
a 

co
nt

ac
tu

al
. E

l a
m

ue
bl

am
ie

nt
o 

di
bu

ja
do

 e
s 

a 
tít

ul
o 

in
di

ca
tiv

o,
 n

o 
es

ta
nd

o 
in

cl
ui

do
 e

n 
la

 v
en

ta
 lo

s 
m

ue
bl

es
, e

le
ct

ro
do

m
és

tic
os

 n
i e

le
m

en
to

s 
de

 d
ec

or
ac

ió
n 

(s
al

vo
 lo

s 
es

pe
ci

fic
ad

os
 e

n 
m

em
or

ia
 d

e 
ca

lid
ad

es
).

89,33

20,14

8,93

98,26

135,68

SUPERFICIES ÚTILES

INTERIOR

BAÑO 1

BAÑO 2

COCINA

DISTRIB.

DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

SALÓN

VESTÍBULO

4,23

3,57

7,17

2,22

14,58

10,08

10,09

32,97

4,42

89,33 m²EXTERIOR
TENDEDERO
TERRAZA

2,03
18,11

20,14 m²
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FLP LV

cuadro
eléctrico

acum
ulador

ACS

DORMITORIO 1
14,58 m²

DORMITORIO 2
10,08 m²

DORMITORIO 3
10,09 m²

DISTRIB.
2,22 m²

VESTÍBULO
4,42 m²

SALÓN
32,97 m²

N
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 9

máq.
exterior

máq.
exterior

máq.
exterior

máq.
exterior

B

COCINA
7,17 m²

BAÑO 1
4,23 m²

BAÑO 2
3,57 m²

109,47 m²

TERRAZA
18,11 m2

TEND.
2,03m2
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